

Aanbesteding: Prestatiecontract straatreiniging Midden Drenthe
Aanbestedende Dienst: Gemeente Midden-Drenthe
Referentie: 2901767

Toelichting:

Ref.nr. 31 **Onderwerp:** Leidraad paragraaf 1.5

Vraag:

In de lijst met aanbestedingsdocumenten is de laatste bulletpoint: 'overige bijlagen die onderdeel uitmaken van het RAW-bestek'. Er is geen bestek gepubliceerd en er zijn dan ook geen overige bijlagen.
Is dit juist?

Antwoord:

Dit is juist. Deze laatste bullet komtte vervallen.

Beantwoord op: 13-01-2023

Label: Proces

Ref.nr. 32 **Onderwerp:** Leidraad paragraaf 1.6

Vraag:

Voor de inschrijving moeten een inschrijfbiljet en inschrijfstaat worden ingediend. Deze hebben wij niet aangetroffen bij de gepubliceerde documenten.
Kunt u zo spoedig mogelijk de inschrijfstaat en het inschrijfbiljet beschikbaar maken.

Antwoord:

Inschrijfbiljet ontbreekt inderdaad en wordt toegevoegd aan de documenten.
Voor de inschrijfstaat wordt annex XIII, staat van verrekenprijzen, bedoeld.

Beantwoord op: 13-01-2023

Label: Contract

Ref.nr. 33 **Onderwerp:** Annex XIV

Vraag:

Beeldkwaliteitsnormen in Annex XIV. De normen zijn gesteld als %. Kunt u verduidelijken wat het percentage is in relatie tot de kwaliteitsbeschrijving?

Gaat het om een percentage per 1m²? of per 100m²? of per m¹?

Antwoord:

De kwaliteitsbeschrijving geeft in woord de toegestane toestand van de verharding weer. De percentages geven de hoeveelheid in getallen voor het toegestane onkruid. Bijvoorbeeld: nauwelijks onkruid op de verharding is te vertalen naar maximaal 3% onkruid op een gesloten verharding per 100 m²

Beantwoord op: 13-01-2023

Label: Contract

Ref.nr.
34

Onderwerp:

Prestatiecontract 3.1

Vraag:

In 3.1 zijn er prestatie-eisen gesteld voor 4 onderdelen. Hierbij ontbreekt halfverharding. Er is ook geen aparte kwaliteitsnorm opgenomen voor halfverharding in Annex XIV. Maar in Annex XVI wordt on/halfverharding wel opgegeven als onderdeel van het areaal.

- a. Maakt halfverharding deel uit van de werkzaamheden?
- b. Zo ja, wat is de hiervoor te hanteren kwaliteitsnorm?
- c. Zo ja, is de hoeveelheid on/halfverharding in Annex XVI juist? Hier is sprake van 496841m².

Antwoord:

- a. ja
- b. is gelijk aan de andere omschrijvingen voor verhardingen
- c. we hebben de hoeveelheid getoetst en komen inderdaad op deze hoeveelheid

Beantwoord op: 13-01-2023

Label: Contract